
UCHWAŁA NR XXVII/252/17
RADY GMINY KAMIENICA

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Kamienica na 2017 rok

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 28 ust.3 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2017 r. poz. 862 ze zm.) oraz art.13 pkt.2 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity z 2017 r., poz. 1523) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na łączną kwotę 1.437,00   zł - jak w załączniku nr 
1, w tym:

1) dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 2.437,00 zł;

2) dokonuje się zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 1.000,00 zł;

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na łączną kwotę 1.437,00  zł - jak w załączniku nr 
2, w tym:

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 48.963,00  zł;

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 9.263,00 zł, z czego;

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o 5.000,00 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 
14.263,00 zł;

b) dotacje na zadnia bieżące zwiększa się o kwotę 39.700,00 zł;

2) dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 50.400,00 zł - jak w załączniku nr 3, w tym;

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 50.400,00  zł,  z czego  wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 
3 nie ulegają zmianie;

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2017 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 36.393.588,56 zł, w tym:

1) dochody bieżące: 35.925.698,45 zł;

2) dochody majątkowe: 467.890,11 zł;

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 37.672.766,56 zł, w tym:

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 33.376.745,45 zł, w tym;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9137



a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 19.099.399,99 zł z czego;

- wydatki na wynagrodzenia i skladki od nich naliczane-12.672.669,72 zł;

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych-6.426.730,27 zł;

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 804.381,00 zł;

c) wydatki na świadczenia na rzecz osob fizycznych -13.245.739,61zł;

d) wydatki na obsługę długu publicznego-35.000,00 zł

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 
192.224,85 zł

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4.296.021,11 zł, w tym;

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4.296.021,11 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w 
łącznej kwocie 529.903,00 zł,

3. Przychody budżetu 1.559.178,00 zł

4. Rozchody budżetu 280.000,00 zł

§ 4. Zmienia się załączniki nr 4-planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 
2017 dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Radny Gminy Kamienica

Eugeniusz Rutka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9137



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2017 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/252/17 z dnia 20 grudnia 2017
 

roku  
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 329 924,88Gospodarka mieszkaniowa -1 000,00 3 000,00 331 924,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 329 924,88Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 000,00 3 000,00 331 924,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 69 000,00 0,00 3 000,00 72 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

750 193 760,43Administracja publiczna -900,00 2 000,00 194 860,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 581,43 0,00 0,00 56 581,43

75023 26 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -900,00 2 000,00 27 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 19 880,00 0,00 2 000,00 21 880,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 -900,00 0,00 100,00

756 5 031 383,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-13 000,00 40 250,00 5 058 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 697 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-13 000,00 36 250,00 720 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 294 000,00 -12 000,00 0,00 282 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9137



Strona 2 z 3

Wpływy z podatku leśnego0330 117 000,00 0,00 1 200,00 118 200,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 138 000,00 0,00 11 500,00 149 500,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 17 000,00 0,00 4 000,00 21 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 110 000,00 0,00 18 550,00 128 550,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

75618 120 535,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 4 000,00 124 535,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 16 000,00 0,00 4 000,00 20 000,00

801 998 543,24Oświata i wychowanie 0,00 4 229,00 1 002 772,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 191 470,92Szkoły podstawowe 0,00 694,00 192 164,92

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 0,00 0,00 54,00 54,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 41 611,00 0,00 640,00 42 251,00

80110 50 324,00Gimnazja 0,00 35,00 50 359,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich

 

duplikatów
0610 0,00 0,00 35,00 35,00

80148 424 264,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 3 500,00 427 764,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 424 264,00 0,00 3 500,00 427 764,00

854 247 890,00Edukacyjna opieka wychowawcza -9 116,00 0,00 238 774,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85412 27 818,00Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży -9 116,00 0,00 18 702,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9137



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 9 116,00 -9 116,00 0,00 0,00

855 12 189 242,50Rodzina -25 000,00 100,00 12 164 342,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 922 650,74Świadczenie wychowawcze -15 000,00 100,00 7 907 750,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 20 000,00 -15 000,00 0,00 5 000,00

85502 4 264 426,71
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-10 000,00 0,00 4 254 426,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z

 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,

 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00

900 747 649,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 000,00 0,00 744 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 728,00 0,00 0,00 1 728,00

90005 8 028,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -3 000,00 0,00 5 028,00

1 728,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 728,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

35 928 135,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
178 971,43 0,00 0,00 178 971,43

-52 016,00 49 579,00 35 925 698,45

majątkowe
700 9 152,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 000,00 10 152,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9137



Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 9 152,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 000,00 10 152,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

466 890,11razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
138 460,00 0,00 0,00 138 460,00

0,00 1 000,00 467 890,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 395 025,56

317 431,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 317 431,43

-52 016,00 36 393 588,5650 579,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9137



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2017 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/252/17 z dnia 20 grudnia 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

524 252,11 227 652,11 537,39227 652,11 0,00 0,00 296 600,00296 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00227 114,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 547 252,11

23 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

227 652,11

0,00

0,00

227 652,11

0,00

0,00

537,39

0,00

0,00

227 114,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

319 600,00

23 000,00

0,00

319 600,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

296 600,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 600,00 296 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 000,00

319 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

319 600,00

23 000,00

0,00

319 600,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 638 766,14 868 967,03 0,00868 967,03 0,00 0,00 1 769 799,111 769 799,110,00 0,00 0,00 529 903,00 0,00868 967,03przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 542 266,14

17 000,00

-113 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

875 967,03

17 000,00

-10 000,00

875 967,03

17 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

875 967,03

17 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 666 299,11

0,00

-103 500,00

1 666 299,11

0,00

-103 500,00

529 903,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 878 195,11

Drogi publiczne gminne

358 396,00 0,00358 396,00 358 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 799,11 1 519 799,11 529 903,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-113 500,00

0,00

1 764 695,11 348 396,00

0,00

-10 000,00

348 396,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

348 396,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 416 299,11

0,00

-103 500,00

1 416 299,11

0,00

-103 500,00

529 903,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

215 782,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

215 782,00 0,00215 782,00 215 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

17 000,00

232 782,00 232 782,00

17 000,00

0,00

232 782,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 782,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

288 438,55 138 438,55 0,00118 438,55 20 000,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00118 438,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 288 438,55

25 700,00

-25 700,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

164 138,55

25 700,00

0,00

118 438,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 438,55

0,00

0,00

45 700,00

25 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 300,00

0,00

-25 700,00

124 300,00

0,00

-25 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

170 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

20 000,00 0,000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 700,00

25 700,00

170 000,00 45 700,00

25 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 700,00

25 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

124 300,00

0,00

-25 700,00

124 300,00

0,00

-25 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

867 124,00 591 124,00 101 274,00589 724,00 0,00 0,00 276 000,00276 000,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00488 450,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 957 124,00

98 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,001 400,00

0,00

0,00

591 124,00

8 000,00

-8 000,00

589 724,00

8 000,00

-8 000,00

96 274,00

0,00

-5 000,00

493 450,00

8 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 000,00

90 000,00

0,00

366 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

867 124,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

591 124,00 101 274,00589 724,00 488 450,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00-8 000,00

98 000,00

957 124,00 591 124,00

8 000,00

-8 000,00

589 724,00

8 000,00

-8 000,00

96 274,00

0,00

-5 000,00

493 450,00

8 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366 000,00

90 000,00

0,00

366 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

555 767,00 161 700,00 14 700,00161 700,00 0,00 0,00 394 067,00394 067,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00147 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 561 517,00

5 750,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

165 650,00

3 950,00

0,00

165 650,00

3 950,00

0,00

14 700,00

0,00

0,00

150 950,00

3 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

395 867,00

1 800,00

0,00

395 867,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

514 267,00

Ochotnicze straże pożarne

160 200,00 14 700,00160 200,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 067,00 354 067,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 750,00

520 017,00 164 150,00

3 950,00

0,00

164 150,00

3 950,00

0,00

14 700,00

0,00

0,00

149 450,00

3 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

355 867,00

1 800,00

0,00

355 867,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9137



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

12 826 735,24 12 456 535,24 9 593 152,0011 797 829,24 80 000,00 0,00 370 200,00370 200,00578 706,00 0,00 0,00 0,00 0,002 204 677,24przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 835 064,24

44 329,00

-36 000,00 0,00

0,00

0,00578 706,00

0,00

0,00

12 500 864,24

44 329,00

0,00

11 828 158,24

30 329,00

0,00

9 593 152,00

0,00

0,00

2 235 006,24

30 329,00

0,00

94 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

334 200,00

0,00

-36 000,00

334 200,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 065 764,92

Szkoły podstawowe

7 740 564,92 6 231 419,007 354 711,92 1 123 292,92 0,00 385 853,00 0,00 0,00 0,00 325 200,00 325 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

385 853,00

0,00

0,00-36 000,00

26 794,00

8 056 558,92 7 767 358,92

26 794,00

0,00

7 381 505,92

26 794,00

0,00

6 231 419,00

0,00

0,00

1 150 086,92

26 794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 200,00

0,00

-36 000,00

289 200,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 164 239,00

Przedszkola

1 119 239,00 874 912,00991 790,00 116 878,00 80 000,00 47 449,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

47 449,00

0,00

0,000,00

14 000,00

1 178 239,00 1 133 239,00

14 000,00

0,00

991 790,00

0,00

0,00

874 912,00

0,00

0,00

116 878,00

0,00

0,00

94 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 219 095,00

Gimnazja

2 219 095,00 1 796 940,002 107 441,00 310 501,00 0,00 111 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

111 654,00

0,00

0,000,00

35,00

2 219 130,00 2 219 130,00

35,00

0,00

2 107 476,00

35,00

0,00

1 796 940,00

0,00

0,00

310 536,00

35,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

424 264,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

424 264,00 0,00424 264,00 424 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 500,00

427 764,00 427 764,00

3 500,00

0,00

427 764,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

427 764,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

316 890,00 316 890,00 0,0030 818,00 0,00 0,00 0,000,00286 072,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 818,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 307 774,00

0,00

-9 116,00 0,00

0,00

0,00286 072,00

0,00

0,00

307 774,00

0,00

-9 116,00

21 702,00

0,00

-9 116,00

0,00

0,00

0,00

21 702,00

0,00

-9 116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

30 818,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

30 818,00 0,0030 818,00 30 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 116,00

0,00

21 702,00 21 702,00

0,00

-9 116,00

21 702,00

0,00

-9 116,00

0,00

0,00

0,00

21 702,00

0,00

-9 116,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

12 229 078,50 12 229 078,50 487 418,33605 105,05 0,00 0,00 0,000,0011 623 973,45 0,00 0,00 0,00 0,00117 686,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 204 178,50

100,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,0011 623 973,45

0,00

0,00

12 204 178,50

100,00

-25 000,00

580 205,05

100,00

-25 000,00

487 418,33

0,00

0,00

92 786,72

100,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

7 922 650,74

Świadczenie wychowawcze

7 922 650,74 87 940,00129 100,00 41 160,00 0,00 7 793 550,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 793 550,74

0,00

0,00-15 000,00

100,00

7 907 750,74 7 907 750,74

100,00

-15 000,00

114 200,00

100,00

-15 000,00

87 940,00

0,00

0,00

26 260,00

100,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

4 256 722,71
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 256 722,71 387 840,00426 300,00 38 460,00 0,00 3 830 422,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 830 422,71

0,00

0,00-10 000,00

0,00

4 246 722,71 4 246 722,71

0,00

-10 000,00

416 300,00

0,00

-10 000,00

387 840,00

0,00

0,00

28 460,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 145 024,00 1 870 405,00 476 360,001 863 003,00 1 230,00 0,00 274 619,00274 619,006 172,00 0,00 0,00 0,00 0,001 386 643,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 147 024,00

10 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,006 172,00

0,00

0,00

1 872 405,00

10 000,00

-8 000,00

1 865 003,00

10 000,00

-8 000,00

476 360,00

0,00

0,00

1 388 643,00

10 000,00

-8 000,00

1 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

274 619,00

0,00

0,00

274 619,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

10 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-8 000,00

2 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9137



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90017

1 247 535,00

Zakłady gospodarki komunalnej

1 168 085,00 466 326,001 161 913,00 695 587,00 0,00 6 172,00 0,00 0,00 0,00 79 450,00 79 450,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 172,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 257 535,00 1 178 085,00

10 000,00

0,00

1 171 913,00

10 000,00

0,00

466 326,00

0,00

0,00

705 587,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 450,00

0,00

0,00

79 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 674 203,56 33 327 782,45 19 090 136,99 12 677 669,72 6 412 467,27 764 681,00 13 245 739,61 4 346 421,114 346 421,1135 000,000,00192 224,85 529 903,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 192 224,85
0,00
0,00

13 245 739,61
0,00
0,00-225 316,00

223 879,00
37 672 766,56 33 376 745,45

109 079,00
-60 116,00

19 099 399,99
69 379,00

-60 116,00

12 672 669,72
0,00

-5 000,00

6 426 730,27
69 379,00

-55 116,00

804 381,00
39 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

4 296 021,11
114 800,00

-165 200,00

4 296 021,11
114 800,00

-165 200,00

529 903,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9137



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe na 2017 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/252/17 z
 

dnia 20 grudnia 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00296 600,00 319 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 000,00 319 600,00296 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 600,00 23 000,00 319 600,00

Budowa wodociągów i uzupełnienie kanalizacji w Szczawie 145 000,00 0,00 145 000,00

Budowa wodociągu i uzupełnienie kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 106 600,00 23 000,00 129 600,00

Budowa wodociągu w Zbludzy 45 000,00 0,00 45 000,00

600 Transport i łączność - 103 500,001 769 799,11 1 666 299,11

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 250 000,00250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
250 000,00 0,00 250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1609K Limanowa - Kamienica w Zalesiu
 

poprzez wykonanie chodnika, placu postojowo widokowego, zatok

 

autobusowych oraz oświetlenia ulicznego

 

250 000,00 0,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 103 500,00 1 416 299,111 519 799,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 989 896,11 - 103 500,00 886 396,11

Budowa chodnika przy drodze Kamienica-Pod Kąty 50 000,00 0,00 50 000,00

budowa chodnika w  Zalesiu 0,00 0,00 0,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego Kamienica-Szczawa 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa kładki pieszej na osiedlu Wysopale w Kamienicy 74 000,00 - 13 000,00 61 000,00

Budowa przepustu ramowego  na osiedlu Kurnyty w Szczawie 90 000,00 - 90 000,00 0,00

Modernizacja deptaku w Szczawie 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Białe w Szczawie 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja drogi Brzeczki w Zbludzy 42 300,00 0,00 42 300,00

Modernizacja drogi Bulandy w Szczawie 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja drogi Klenina-Gierczykowo 56 000,00 0,00 56 000,00

Modernizacja drogi Kuźle-Wąchały w Szczawie 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Łupienice w Zbludzy 10 000,00 - 500,00 9 500,00

Modernizacja drogi Równia w Zalesiu 78 000,00 0,00 78 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9137



Strona 2 z 4

Modernizacja drogi Strzeltów-Woźniówki 51 000,00 0,00 51 000,00

Modernizacja drogi Świstak w Szczawie 82 000,00 0,00 82 000,00

Modernizacja drogi Wąchały-Poręby w Zbludzy 83 842,11 0,00 83 842,11

Modernizacja dróg Gierczyki i Bieńki w Kamienicy Dolnej 65 000,00 0,00 65 000,00

Modernizacja dróg gminnych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Kamienicy 135 000,00 0,00 135 000,00

Modernizacja Starej Drogi w Kamienicy Górnej 42 754,00 0,00 42 754,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 903,00 0,00 349 903,00

Przebudowa drogi gminnej nr K 340191 Kamienica-Zasadne 349 903,00 0,00 349 903,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr K 340191 Kamienica-Zasadne 180 000,00 0,00 180 000,00

630 Turystyka - 25 700,00150 000,00 124 300,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 25 700,00 124 300,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 - 25 700,00 63 300,00

Rozbudowa szlaków wielofunkcyjnych wokół Góry Mogielica i szlaków
 

łącznikowych wraz z ich połączeniem z trasą główną VeloDunajec 89 000,00 - 25 700,00 63 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00

Zakup działek pod szlaki wielofunkcyjne wokół Góry Mogielica i szlaki
 

łącznikowe wraz z ich połączeniem z trasą główną VeloDunajec 61 000,00 0,00 61 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00276 000,00 366 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00 366 000,00276 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 90 000,00 290 000,00

Termomodernizacja budynky Ośrodka Zdrowia w Szczawie
 

200 000,00 90 000,00 290 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 0,00 76 000,00

Zakup działek w Zalesiu 61 000,00 0,00 61 000,00

Zakup działki przy wodociągu w Kamienicy 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800,00394 067,00 395 867,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 40 000,0040 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00

Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w
 

Limanowej 40 000,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 800,00 355 867,00354 067,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9137



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 067,00 0,00 296 067,00

Budowa garażu przy OSP w Kamienicy 75 000,00 0,00 75 000,00

Modernizacja budynku OSP Szczawa 1 200,00 0,00 1 200,00

Modernizacja budynku OSP w Kamienicy 91 680,00 0,00 91 680,00

Modernizacja budynku OSP w Zalesiu 128 187,00 0,00 128 187,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 1 800,00 59 800,00

Zakup samochodu dla OSP Zbludza 58 000,00 0,00 58 000,00

Zakup samochodu terenowego dla OSP w Zasadnem - dofinansowanie 0,00 1 600,00 1 600,00

Zakup zestawu ratownictwa medycznego dla OSP - dofinansowanie 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie - 36 000,00370 200,00 334 200,00

80101 Szkoły podstawowe - 36 000,00 289 200,00325 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 200,00 - 36 000,00 289 200,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Kamienicy 0,00 0,00 0,00

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej
 

Powiatu Limanowskiego-Szkoła Podstawowa Nr 1 w Szczawie

 

125 200,00 - 19 000,00 106 200,00

Modernizacja  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kamienicy 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Szczawie 35 000,00 0,00 35 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zasadnem 45 000,00 - 17 000,00 28 000,00

Modernizacja Zepołu Szkoły i Przedszkola w Zbludzy 100 000,00 0,00 100 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej
 

Powiatu Limanowskiego-Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w

 

Szczawie 
0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Głęboka modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej
 

Powiatu Limanowskiego-Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w

 

Szczawie 
0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Modernizacja Przeszkola w Kamienicy 45 000,00 0,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00274 619,00 274 619,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 122 000,00122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 122 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w Zalesiu 50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9137



Strona 4 z 4

Budowa kanalizacji sanitarnej w Zalesiu
 

72 000,00 0,00 72 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 43 619,0043 619,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 619,00 0,00 43 619,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na Strzeltów 35 000,00 0,00 35 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w  Zbludzy 8 619,00 0,00 8 619,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 79 450,0079 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Budowa garażu przy oczyszczalni 17 000,00 0,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 450,00 0,00 62 450,00

Zakup kosiarki- traktorek 9 450,00 0,00 9 450,00

Zakup samochodu dla ZGK w kamienicy 53 000,00 0,00 53 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 29 550,0029 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 630,00 0,00 24 630,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach komunalnych 0,00 0,00 0,00

Montaż OŹE w indywidualnych gospodarstwach domowych 24 630,00 0,00 24 630,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
4 920,00 0,00 4 920,00

Montaż OŹE w indywidualnych gospodarstwach domowych-dotacja dla
 

Gminy Dobra 4 920,00 0,00 4 920,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0050 000,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Dworku w Kamienicy na cele rekreacji 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00765 136,00 765 136,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 680 136,00680 136,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 136,00 0,00 680 136,00

Budowa hali sportowej w Kamienicy 680 136,00 0,00 680 136,00

92695 Pozostała działalność 0,00 85 000,0085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00

Budowa centrum turystyczno-rekreacyjnego w Szczawie 85 000,00 0,00 85 000,00

4 346 421,11 4 296 021,11- 50 400,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9137



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/252/17

Rady Gminy Kamienica

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy Kamienica w roku 2017 dla jednostek
sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych

plan zmiana po zm.

Dotacje dla jednostek
sektora finansów
publicznych(1+2)

839.601,00 25.700,00 865.301,00

1.Dotacje celowe w
tym:

279.150,00 25.700,00 304.850,00

Dział, rozdział treść
600 Transport i łączność 250.000,00 250.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 250.000,00 250.000,00
630 Turystyka 20.000,00 25.700,00 45.700,00
63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki
20.000,00 25.700,00 45.700,00

851 Ochrona zdrowia 3.000,00 3.000,00
85154 Przeciwdziałanie

alkoholizmowi
3.000,00 3.000,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6.150,00

90095 Pozostała działalność 6.150,00
2.Dotacje podmiotowe
w tym:

560.451,00 560.451,00

Dział, rozdział treść
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
560.451,00 560.451,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

392.785,00 392.785,00

Gminny Ośrodek Kultury w
Kamienicy

392.785,00 392.785,00

92116 Biblioteki 167.666,00 167.666,00
Gminna Biblioteka Publiczna
w Kamienicy

167.666,00 167.666,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9137



Dotacje dla jednostek
spoza sektora finans.
publicznych(1+2)

100.000,00 100.000,00

1.Dotacje celowe w
tym:

100.000,00 100.000,00

Dział, rozdział treść kwota
926 Kultura fizyczna 100.000,00 100.000,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

100.000,00 100.000,00

dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

100.000,00 100.000,00

2.Dotacje podmiotowe
w tym:

0 0

Dział, rozdział treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9137


		2017-12-29T14:40:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




